CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registre Generale | OGGETTO: concessione contributo in conto capi-
Imdata | - oo ey tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero
| dell’edilizia abitativa, nei Centri Storict di Ragusa.
Ditta: Mazzotta Caterina
Restauro prospetti
Via Lo Don 7-9

SALDO FINALE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Colt v a ey C G sowa T e o TEF SR R UDLRIE {5647
SRV SRR LYo o FEALR CAR WO LR itaEn S S0
T % .

- i 50 S I i

FUNZ. 4 SERV. ¢ INTER. 4

1L, RAGIONIERE

o 8

H i\v{ . -
-/],.-"" "’/'z%‘x LA .

s 5 del mese di
dirigente arch.

ente determinazione:




IL DIRIGENTE

PREMESSO:

. che con deliberazione Consiliare n.31 det 14 giugno 2000, dichiarata legittima dal
COLRE.CO. Centrale in data 8 agosto 2000 con i nn. 4951/4718 di protocolio, € stato ap-
provato il regolamento Comunale per la concessione di contributi, a fondo perduto, per il
recupero dell’edilizia privata abitativa e per il restauro delle facciate esterne, degli immobi-
i ricadenti nei Centri Storici di Ragusa, di cui alle zone A ¢ Bl del PR G approvalo con
DA 1. 183/74;

- vistala LR n.61 dell’1] aprile 1981;

. visto il bando del 31 ottobre 2000;

_ visto le delibere di Giunta nn.1473/00, 1316/01, 1025/02, e le delibere di consigho nn
54/0%, 40/04, 47/05 34/06 & 6/07 con le quali sono state stanziate le somme necessarie per
gli interventi di cut in oggetto;

_ vista Pistanza n. 477 del 20/01/01 avanzata dalla ditta Mazzotta Catering, intesa ad ottenere
un contribute a fondo perduio, per il restauro esterno dell’immobile sito in via Lo Do n.7-9;

. considerato che le opere sono state collaudate positivamente, giusta collaudo del 11 f01/08:;

. considerato che il saldo del contributo da erogare, ¢ subordinato alle risultanze del collau-
do finale, & risultato inferiore all’importo del computo metrico preventivo, il contributo
concessc & di €. 19.856,00;

. visto che la ditta con Det. Dir, n. 1363 del 19/06/07 ha richiesto Panticipo del 30%;

- che pertanto st puo erogare a saldo la somma di €. 13.498,00 per il restauro estemno
dell’immobile de quo.

Vista la copertura finanziaria.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 53 del regolamento di organizzazione degit

uffici e del servizi,

Visto Vart, 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1} dare atto che ia ditta con Det. Dir n. 1363 del 19/06/07 ha richiesto Ianticipo del 30%.
2) Erogare a saldo la somma di €. 13.498.00 al netto di 1V A, alla ditta Mazzotta Caterina

nata a Curinga (CZ) il 23/01/43, residente a Ragusa, in via Lo Do n 79, C.K
MZZORNA3A23D218) facendone imputazione al cap. 2504 Bil. 200% , Res

Vokiquid €14 /o4

ki

3} Autorizzare | Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

PARTE INTEGRANTE
Collando, dichiarazione ritenuta di acconto 4% P
Thchiamazione sostitiiiva defi’atio di notorieta {ast. 47 del DPR. 28/12/20007 :

RN’/
IL DIRIGENTH//DEL SETTORE

Arch. Gio¥dio Colosi

x i
eguenti uffici: ¥

TL DIRIGENTE

g%

2004 . gid impegnate con delibere nn. 54/03, 40/04, 47/05, 34/06 € 6/07 ( imp.224t L ¥ ¥




SETTORE FINANZA E CONTABILIT

Si attesta la
co.l della legge 24
del Daagggﬂfﬁ. 267/2000,
contabitith C.C. n. !

O %I‘Kuf{fd finanziaria.

&?@

£
?
oS

fgﬁ 5 #

sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata orni sette, copla della suestesa defermina-
ne dirigenziale, e di averne trasmessoc copla, al

1L MESSO COMUNALE

Ii SOtt@S”ritiQ'M%SSG camuﬁale attgﬁta il compimento

1L, MESS@ COMUNALE
L,




R s

WWW. COMUNG. Faousa. il

SETTORE vill

Cenir] Storici & Vorde Pobblico

SERVIZED EDILIZIA PRIVATA ASSIETENTA OREAN]
E PROMOZIONE ATTIATA NE CENTR STORICT

SBAAAAAAARAALAAAAAAMARA
Oggetio: Collando det lavori relativo al restauro dei prospetti dell immobile
siie in Raguss via Lo Do n. 729

[Hitta proprieiaria. Mazzotta Caterina

Progeitista e Direttore dei lavori: ing. Emanuele Occhipind

Importo dei laveri:

Conto preventivo per il restauro esterng £ 2649392
Conto consuntivo per il restauro esterno € 2482000
Importo contributo concesso € 19 836,00 per i restauro esterno:

ATTO DI COLLAUDO

PREMESSO CHE -

¥

- Con istanze acquisite al Comune prot. n. 477/c.s. del 20,01 01 ia ditta in os geelto ha richiesto 1 be-
nefici di cul alla Deliberazione n. 31 del 14/06/2000, relativa al contributo in conto capitale per 1 Ia-
vOT! i1 oggelto specificat

- il relativo progetto ¢ stato esitato favorevolmente datla Commissione per il Risanamento dej Cen-
tr1 Storicr di Ragusa nella seduta del 23/11/06, giusta verbale n. 830;

- Con provvedimento s 276/06 del 08/03/07 sono stati autorizzati i relativi lavori;

- 1t conto consuntive finale relativo al restauro esterno del’immobile ha un importo di €, 24.820,00;
- Havort sono iniziati in data 0%/08/07 ed ultimati in data 15/12/07.

[ lavori per il restauro dei prospetti consistono essenzialmente in:

rimozione e rifacimento intonaco estermno,
2. pulitura degli elementi decorativi in pietra, con sostituzione di guell: danneggiati;

3. sostituzione di infisst e portoncing,




S

o

S

SRS

4. verniciatura di ringhiere e realizzazione zocoolatura:
>, smontaggio e rifacimento integrale della coperiura esistente.

6. forniurm ¢ messs in apera di pluviale.

VISITA DEI LAVOR:
indata 11/01/08 previa convocazione sono convenuil sul posto det lavort
- L7Arch Giorgio Colosi

- il ggom. Renzo Ottaviano;

- Uing. Emanuele Occhipinti direttore dei Lavori:

- la signora Mazzotta Caterina proprietaria dell’immobi ile:

Gt

Con la scorta del progetto ¢ del consuntivo finale det lavori, i sottoscritti collaudatori. alla pre-

)

senza continua degli intervenuti, hanno compiuto un esame generale sulla qualita dei lavori eseguiti,

: &
ed 1
2

“he

n}..

nno constatato gii stessi sono stati eseguiti secondo 1 dettami e le caratieristiche mdicate

)

fﬁ««

nel computo metrico preventivo:

Successivamente sono state verificate e quantita dei lavori eseguits, e controllando Je guantita
contabilizzate dei lavori constatando che salvo levi scostamenti 1 lavor see eguiti rientranc nel mit
di tolleranza tecnica;

Per quanto non pit ispeziorabile la Ditta ed il Direttore dei Laveri hanno concordemente assicu-
rato la perfetia esecuzione, secondo le previsioni di progetio nonche la regolare contabilizzazione

siusta certificato di regolare esecuzione del 14/12//07 .

CERTIFICATO DI COLLAUDO

Premesso quanio sopra, viste le risuitanze delie visite dei lavori:

- considerato che | laveri sono stati realizzati a regola d'arte e che cormrispondono in linea di mas-
sima per quantitd e qualits a quanto previsto i progetio e contabilizzato;

= Visto il certificato di regolare esecuzione a firma deil’ing. Emanuele Occhipint, direttore de
lavori;

- Considerato che Uimporto del conto consuntivo dei laver ¢ inferiore all’importo del conto pre-
ventivo, il contributo concesso & pari a €. 19.856.00,

- Vista fa fattura per I'importo totale dei lavori:

1 sottoscritti

CERTIFICANG

che 1 lavori di restauro prospetti dell’ immobile sito in Ragusa, via Lo Do o




o

SONG COLLAUDARILY
come in effetti con il presente atto

COLLAUDAND

Per I"importo a consuntivo di € 24.820.00 per il restaurn esterno.
Con il presente atto pertanto possenc aftivarsi tutte lo procedure pe

a contribiio che ¢ di €, 13498 04,

Arch Giorgio Colos

Geom. Renzo Ottavizno

Lina Scarse

N 5
. 5
- S I



4

i

SR

S

,—\WMY,EJ

rUTA D

ﬂzﬂ%’?!ﬁﬂ?&;” i

4

contributo indicars i Gijgetto mm dews
- At 28 Cornrnn 107, del D.p.R.

SRR BLEg0e
?‘)1313’36(}{3

fntanzs 0 quania fattiviey eser
i ally determingzione df: i’ﬁm;if“ﬁ 5
DUPRG 917788 Cornma P {reridita §

agiieols &

acondo le regale di cui allArk, 27 & gocuert del

cntribuie veerd o

T o oo ﬂmgﬁﬁ.




i

i
o

wa

3

fluags ¢

R

-

1 5

. § ) P
E residente g Wi dnd Cr ’“‘5‘3‘ .......... { it
{Inopga)
T ' IR
codice fiscale MadlelaN R0l iy

b R I —
| nella gualita di rappresentante legale della societi/assoctazione ... .

| !
! consedea ... (oo JImvia . Do |
f {luogn) Brovi {indirizzo) i
[ I

consapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del B.P.R. 28 dicembre 2000, 5. 445 perle
ipotesi di falsita in atti e i dichisrazion mendaci, ¢ a conoscenza del fatto che saranno effettaat
controlli anche a campione sulla veridicita delle dichiarazioni resé,

agli effetti dell’applicazione delle disposizioni previste dail’art. 48-bis del DP.R. 70 seftembre
1973, n. 602, —

DICHIARA

E{/ di non essere madempiente all’obbligo di versamento derivante dalla notitica di una o pit
carteile di pagamento

GVVET)

L di essere inadempiente ail’obbli £0 di versamento per un ammontare complessive pari ad
BUIO oo, derivante dalla notifica delle seguent] cartelle di pagamento:

cartellan, ... data notifica ... ereens “dmporto ... O
cartellam, o data notifica ... S mporto ............... PRI
cartellan. ... data notifica ........ ... .. . mmporto .o
cartellan. ... ... data notifica ..., . mmporto

DICHIARA

inoltre, ai sensi dell’art. 13 del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, di conoscere che i dati
personali contenuti nella presente dichiarazione saranno trattati, anche con strumenti informatici,
esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa,

............... e In fede
{tun

20, data} N te -
| Siarwaae T

% 3 T oy %5 ¢4 ST
TEL M LE LS Codd ER Tt =

1

W




